De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :
Monique & Gilbert Moga
11 Ave Haitza

33115 Pyla/mer
0677023741
gmmoga@hotmail.fr

Qte

14

12
12
7
60

Service

Chipirons au lard poivré des
pyrénnées

Gambas a I'ail & piment d'Espelette
Duo de poulpe / Moules a la persillade
Planche dégustation " Pefia"

Paella Bodega Royale
Sans Lotte - Sans poulet
++4+Fruits de mer

Devis Numéro

Devis Date

Tarif/Prix

16,00 €

16,00 €
16,00 €
25,00 €
20,00 €

Devis

DEVIS-3419

8 septembre 2022

Adjust

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

2/083,00 €

Sous
total

224,00 €
192,00 €
192,00 €

175,00 €
1/200,00 €

Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous

total

1 Frais de déplacement / Installation / 100,00 € 0.00% 100,00 €
Cuisine a domicile

10 Chorizo grillé fagon pincho 16,00 € -100.00% 0,00 €

OFFERT - Remise fidélité

Sous total 2/083,00 €
TVA 10 % 180,27 €
TVA 20 % 48,67 €

Total 2/083,00 €

Arrivée 19H/19H15 - Tapas 19H30 a 20H - Paella servie a 21H

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

