

**De :****HOLA PAELLA**5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Devis Numéro	DEVIS-3419
Devis Date	8 septembre 2022
Total	2/083,00 €

Transférer à :Monique & Gilbert Moga
11 Ave Haitza
33115 Pyla/mer
0677023741
gmmoga@hotmail.fr

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
14	Chipirons au lard poivré des pyrénées	16,00 €	0.00%	224,00 €
12	Gambas à l'ail & piment d'Espelette	16,00 €	0.00%	192,00 €
12	Duo de poulpe / Moules à la persillade	16,00 €	0.00%	192,00 €
7	Planche dégustation " Peña"	25,00 €	0.00%	175,00 €
60	Paella Bodega Royale Sans Lotte - Sans poulet +++Fruits de mer	20,00 €	0.00%	1/200,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
1	Frais de déplacement / Installation / Cuisine à domicile	100,00 €	0.00%	100,00 €
10	Chorizo grillé façon pincho OFFERT - Remise fidélité	16,00 €	-100.00%	0,00 €

Sous total	2/083,00 €
TVA 10 %	180,27 €
TVA 20 %	48,67 €
Total	2/083,00 €

Arrivée 19H/19H15 - Tapas 19H30 à 20H - Paella servie à 21H
